

ROZ.2810.113.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „**Utrzymanie rzek na terenie działania Zarządu Zlewni w Sieradzu**” Rzeka Żeglina km 0+000 – 32+266 zakończył czynności sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy:

PROKSYMA Mariusz Gapiński ul. Łęczycka 54, 99-200 Poddębice

Uzasadnienie wyboru:

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert wskazanymi przez Zamawiającego.

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Grzegorz Wojarski Firma Handlowo-Usługowa, Leśnica 46, 28-366 Małogoszcz

P.P.U.H. EKOMEL Małgorzata Warkocz, Doruchów 37, 63-505 Doruchów

Usługi w Zakresie Budownictwa Mariusz Pisarek Wola Bałucka 48, 98-100 Łask

PROKSYMA Mariusz Gapiński ul. Łęczycka 54, 99-200 Poddębice

W postępowaniu odrzucono następujące oferty:

Ofertę Wykonawcy **Grzegorz Wojarski Firma Handlowo-Usługowa**, Leśnica 46, 28-366 Małogoszcz.

Wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień odnośnie rażąco niskiej ceny. Wykonawca nie udowodnił, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. Oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3 ponieważ Wykonawca nie wykazał, że jego oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Ofertę Wykonawcy **P.P.U.H. EKOMEL Małgorzata Warkocz**, Doruchów 37, 63-505 Doruchów Wykonawca został wezwany do złożenia wyjaśnień odnośnie zastosowania w ofercie stawki VAT w wysokości 8%. Prawidłową stawką podatku VAT dla przedmiotowego zadania jest stawka 23%. W pkt. 22.8.2) SIWZ, Zamawiający wskazał, iż usługa ma charakter robót budowlanych.

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający nie uzna za oczywistą omyłkę i nie będzie poprawiał błędnie ustalonej stawki podatku VAT. Oferty z nieprawidłową stawką VAT zostają odrzucone, jeżeli brak jest ustawowych przesłanek do dokonania poprawy omyłki w ofercie na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 Pzp.

W związku z powyższym, oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp – zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu.

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty:

Wykonawca	Cena oferty	Liczba punktów uzyskanych w kryterium cena oferty	Łączna ilość punktów
PROKSYMA Mariusz Gapiński	204 769,51	100,00	100,00
Usługi w Zakresie Budownictwa Mariusz Pisarek	337 000,00	60,76	60,76

Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy Pzp, może nastąpić po **16.11.2020 r.**

(-) Roman Strzelczyk

Z-ca Dyrektora RZGW w Poznaniu